
Závěrečný dotazník 
 

1) Zkuste popsat, jak si představujete digitálně gramotného člověka 

(zkuste nejméně na 500 zn. včetně mezer) 

2) Zkuste popsat, co pro vás znamená kyberprostor. 

(zkuste nejméně na 500 zn. včetně mezer) 

3) Zkuste popsat, co pro Vás znamená informační gramotnost. 

(zkuste nejméně na 500 zn. včetně mezer) 

4) Zkuste vyjmenovat tři dovednosti, které v oblasti digitálních gramotností považujete za 

nejdůležitější 

5) Zkuste popsat rizika, která hrozí jedinci, když nebude mít digitální kompetence 

(zkuste nejméně na 500 zn. včetně mezer) 

6) Zkuste popsat rizika, která hrozí společnosti, kdy v ní nadkritické množství osob nebude mít 

digitální kompetence 

(zkuste nejméně na 500 zn. včetně mezer) 

7) Co z dovedností či znalostí, které sami řadíte do digitálních kompetencí je pro vás 

nejnáročnější? Chtěli byste to změnit? 

(zkuste nejméně na 500 zn. včetně mezer) 

8) Zkuste se ohodnotit celkově z digitálních kompetencí na škále 1 ... začátečník, 8.. expert 

z digitálních kompetencí jako z celku. 

9) Zkuste navrhnout v čem a jak byste se mohli v digitálních kompetencích zlepšit. 

 

 


